REQUERIMENTO VERBAL/2 018

     Vereador – FÁBIO COLA DE LIMA

       REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS DE

MORAES, em relação ao crédito adicional suplementar de R$100.500,00 aberto

através da Lei nº 2.609 de 27 de junho de 2018, onde R$50.500,00 foram destinados

ao NASF e os outros R$50.000,00 destinados à aquisição de equipamentos e

material permanente para o Centro de Fisioterapia, que informe qual o

investimento feito com o recurso destinado ao Centro de Fisioterapia e quais

equipamentos foram adquiridos para o local.

       O pedido se faz necessário, pois, vários munícipes questionaram o

que havia sido comprado com o dinheiro liberado ao Centro de Fisioterapia.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 27 de novembro de 2018.